طرف ها از ارتقاء سطح مناسبات و توسعه فزاینده روابط بین دو دولت، مجالس، نهادها، استان ها و هماهنگی تنگاتنگ اقدامات در صحنه بین المللی ابراز رضایت کرده و اهمیت

آن را مورد تاکید قرار دادند و زمینه های اولویت دار همکاری های بلند مدت را مشخص کردند.
(در مذاکرات) پایبندی تغییرناپذیر طرف ها به مفاد «معاهده اساس روابط متقابل و اصول همکاری جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه» مورخ 22 اسفند 1379شمسی برابر

با 12 مارس سال 2001 میلادی که بیانگر سنت های دیرینه حسن همجواری، دوستی و همکاری متقابل دو ملت ایران و روسیه و سیاست خارجی صلح جویانه دو کشور است،

خاطر نشان گردید.
طرف ها پایبندی خود را به برداشتن قدم های جدید برای ارتقای سطح روابط و گسترش عرصه های تعامل و مشارکت ایران و روسیه بمنظور تنظیم و تحکیم همکاری های جامع

دولت جمهوری اسلامی ایران جهت تامین مالی ساخت نیروگاه حرارتی» و «موافقتنامه بین دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت فدراسیون روسیه در مورد ارایه اعتبار دولتی

صادرات جهت تامین مالی برقی کردن خط ریلی گرمسار - اینچه برون» که در تاریخ 23 آذرماه 1395 شمسی برابر با 13 دسامبر سال 2016 در تهران امضاء شدند را به اطلاع

رساند. طرف ها خاطر نشان کردند که اجرای پروژه های ذکر شده در این موافقتنامه ها، به فعال کردن هرچه بیشتر همکاری های سرمایه گذاری، تجاری و اقتصادی ایران و روسیه

کمک خواهد نمود.

خشونت و افراط گرایی (WAVE)» در مجمع عمومی سازمان ملل استقبال می کنند. هم چنین بر لزوم مقابله جهانی با اندیشه تکفیری به عنوان محرک اصلی گرایش جوانان به

سمت گروه های تروریستی اصرار دارند.
طرف ها ضمن ابراز خرسندی نسبت به تصویب قطعنامه اجماعی شماره 70/291 مورخ 11 تیرماه 1395 شمسی برابر با اول ژوئیه 2016 میلادی مجمع عمومی سازمان ملل

متحد در خصوص نتایج بررسی اجرای راهبرد جهانی ضد تروریستی سازمان ملل متحد که در آن ضرورت تشریک مساعی کشورها در مبارزه با تروریسم و افراط گرایی خشونت آمیز

به عنوان محیطی جدی و مساعد برای رشد تروریسم مطرح شده است، بر اساس حقوق بین الملل، منشور سازمان ملل متحد و با اجرای متوازن مفاد راهبرد مذکور و اجرای کامل